1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 мая 2025 г. № 12
с. Холмогоры
Об отмене постановления главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 21 мая 2025 года № 11

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» постановляю:

1. Постановление главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 21 мая 2025 года № 11 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории, которая входит в границы ответственности Емецкого территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 мая 2025 года.

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов